EDITAL Nº 136/2022, DE 25 DE JULHO DE 2022
REFERENTE AO EDITAL Nº 132/2022, DE 13 DE JULHO DE 2022

PROCESSO COMPLEMENTAR SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE
ESTUDANTES DOS CURSOS INTEGRADOS,  PARA MORADIA

ESTUDANTIL DO IFFAR CAMPUS SÃO BORJA – 2022-2

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO BORJA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso
de suas atribuições, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL do processo
complementar para SELEÇÃO DE ESTUDANTES DOS CURSOS
INTEGRADOS, PARA MORADIA ESTUDANTIL DO IFFAR CAMPUS SÃO
BORJA – 2022-2.

MORADIA FEMININA

NÃO HOUVE INSCRITOS

MORADIA MASCULINA

LORENZO REIS MARTY            -   DEFERIDO

São Borja, 22 de julho de 2022

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE

Diretor Geral